АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2016 № 347/7

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.05.2016 № 309/6 «Об организации работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь Московской области в 2016 году»

В целях уточнения источника финансового обеспечения организации работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.05.2016 № 309/6 «Об организации работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь Московской области в 2016 году» (далее – постановление от 12.05.2016 № 309/6):
	1.1 В пункте 6 постановления от 12.05.2016 № 309/6 слова «на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2016 год в размере 2 570 000 (два миллиона пятьсот семьдесят тысяч) рублей 00 коп.» заменить словами «на финансовое обеспечение организации работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь Московской области в 2016 году в размере 2 570 000 (два миллиона пятьсот семьдесят тысяч) рублей 00 коп.».
1.2. В разделе 6 Положения об организации работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь Московской области в 2016 году, утвержденного постановлением от 12.05.2016 № 309/6, слова «на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг согласно смете, утвержденной на очередной финансовый год» заменить словами «на финансовое обеспечение организации работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь Московской области в 2016 году».
	2. Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области Шамсунову А.А опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
3. Источником финансирования размещения настоящего постановления в газете «Официальный вестник» принять средства по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов